INr-LAB

Sa¢ky BagPage® | INTERSCIENCE

Sterilni sacky s celoploSnym filtrem vhodné zejména pro vidknité a pastovité vzorky

Vse pro laboratof, snadno, rychle a spolehlivé

e Sacky s filtrem umoznujici okamzitou filtraci béhem homogenizace

e Pruzné a transparentni sacky ze zesileného vicevrstvého komplexu odolné proti propichnuti

¢ Velky otvor pro velmi snadné pipetovani primo ze sacku

e Kompatibilni s drtivou vétsinou mixérQ

e Odpovidaji pozadavkdm ISO 7218, ISO 6887 a FDA BAM (Bacteriologic Analytical Manual) a jsou schvaleny pro
kontakt s potravinami dle Nafizeni (EC) 1935/2004

e BagPage + s celoploSnym mikroperforovanym filtrem

e BagPage F s nizkou poérovitosti filtru jsou idedIni pro PCR a priitokovou cytometrii

e BagPage R s celoploSnym filtrem z netkané textilie jsou ur¢eny zejména pro pastovité vzorky

e BagPage XR jsou 0 50 % silnéjsi a mimoradné odolné - vhodné zejména pro tvrdé vzorky (napf. ofechy)

Teplotni odolnost: -40 az +80 °C
Sterilizace: gama zarenim
Sacek BagPage + Sacek BagPage F
Sacek BagPage R Sacek BagPage XR
a5 Rozmeéry S x v Celkovy Objem vzorku Porozita 4 2 5%
Sacek (mm) objem (ml)  (ml) filtru (um) Baleni (ks) Katalogové cislo
BagPage + 95 x 180 100 5-50 280 20 x 25 M121025
BagPage + 190 x 300 400 50 - 300 280 20 x 25 M122025



BagPage +
BagPage +
BagPage F
BagPage R
BagPage XR

250 x 380
380 x 600
190 x 300
190 x 300
190 x 300

2000
3500
400
400
400

400 - 1500
400 - 3500
50 - 300
50 - 300
50 - 300

280
280
63

< 250
280

10 x 25
10x 10
20 x 25
20 x 25
16 x 25

M122200
M123010
M122325
M161025
M122425



